

Årsredovisning

Tolka Visuellt LG AB

559162-9026

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-07. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Lars-Gunnar Möllefors
2025-04-07

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver tolkning på svenskt, norskt samt internationellt teckenspråk.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har skett under året.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	374	633	573	615
Resultat efter finansiella poster	-85	81	-206	31
Soliditet %	29	32	19	39

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% på grund av minskat antal uppdrag under året.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	31 392	80 532	161 924
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		80 532	-80 532	0
- Årets resultat			-85 014	-85 014
- Belopp vid årets utgång	50 000	111 924	-85 014	76 910

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	111 924
Årets resultat	-85 014
Summa	26 910

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	26 910
Summa	26 910

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	374 350	633 272
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	374 350	633 272
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-2 682	0
Övriga externa kostnader	-66 935	-70 235
Personalkostnader	2 -390 817	-483 449
Summa rörelsekostnader	-460 434	-553 684
Rörelseresultat	-86 084	79 588
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 119	1 066
Räntekostnader och liknande resultatposter	-49	-122
Summa finansiella poster	1 070	944
Resultat efter finansiella poster	-85 014	80 532
Resultat före skatt	-85 014	80 532
Årets resultat	-85 014	80 532

BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	27 659	65 220
Övriga fordringar	55 520	54 286
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	83 179	119 506
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	183 600	386 979
<i>Summa kassa och bank</i>	183 600	386 979
Summa omsättningstillgångar	266 779	506 485
SUMMA TILLGÅNGAR	266 779	506 485

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	111 924	31 392
Årets resultat	-85 014	80 532
<i>Summa fritt eget kapital</i>	26 910	111 924
Summa eget kapital	76 910	161 924
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	102	1 617
Övriga skulder	189 768	336 536
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	0	6 408
Summa kortfristiga skulder	189 869	344 561
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	266 779	506 485

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Nettoomsättning = Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster = Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

UNDERSKRIFTER

Göteborg, den dag som anges av min digitala signatur

Lars-Gunnar Möllefors

Lars-Gunnar Möllefors

2025-04-07